È possibile inserire all’interno del racconto solo singole parole o piccole espressioni 

in dialetto o in lingue straniere, purché siano comprensibili da chiunque oppure con annotata apposita 

traduzione del significato. 

Lunghezza dell’elaborato: massimo 12.000 (dodicimila) caratteri, spazi inclusi. Formato: Word.  

Art. 3 – Quota di partecipazione  
La partecipazione al concorso prevede una quota di iscrizione di euro 15,00.  

Art. 4 – Modalità di pagamento  
La quota di iscrizione deve essere versata mediante bonifico bancario intestato a: